Dziennik Warszawski w roku zeszłym — Ponieważ powyższa słabość ustala, przeto na zasadzie rozporządzenia wyższej władzy, podaje się niniejszem do wiadomości, że od dnia dzisiejszego zabrania się palenia cygar na ulicach: dopilnowanie czego włożone zostało na policję wykonawczą. — Warszawa dnia 8 (20) Kwietnia 1856 roku. — Jenerał-major, Goriów.

Prokurator królewski przy trybunale cywilnym gub. Warszawskiej w Warszawie. — Zawiadania, iż Józef Wojtkowski, dotychczasowy komornik przy sądzie pokoju okręgu Brzezińskiego nominowanym został, komornikiem gubernalnym, z przeznaczeniem zamieszkania w m.